

Uzasadnienie
do proponowanych zmian w budżecie Gminy Wąwolnica
na Sesji Rady Gminy Wąwolnica w dniu 22 czerwca 2023r.

Dochody budżetu Gminy Wąwolnica ZWIĘKSZA się o kwotę 8.364,00 zł.

| Klasyfikacja budżetowa | Kwota | Informacje |
|-------------------------------|----------------|--|
| 010.01043 & 6370 | -291.332,00 zł | Zmniejszenie z powodu zmiany paragrafu |
| 010.01043 & 6257 | +291.332,00 zł | Zwiększenie z powodu zmiany paragrafu |
| 750.75023 & 6257 | +8.364,00 zł | Zwiększenie dotyczy dofinansowania do realizacji projektu UE „Rozwój usług elektronicznych oraz wzmacnianie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego „ w ramach programu Fundusz Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, działanie Cyfrowe Lubelskie |

Wydatki budżetu Urzędu Gminy Wąwolnica ZWIĘKSZA się o kwotę 8.364,00 zł.

| Klasyfikacja budżetowa | Kwota | Informacje |
|-------------------------------|----------------------------|---|
| 600.60016 & 6050 | +20.000,00 zł | Zwiększenie planu inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w Wąwolnicy”. |
| 750.75023 & 6057 & 6059 | 8.364,00 zł 1.476,00 zł | Zwiększenie planu celem zabezpieczenia realizacji projektu UE „Rozwój usług elektronicznych oraz wzmacnianie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego „ w ramach programu Fundusz Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, działanie Cyfrowe Lubelskie |
| 758.75818 & 4810 | -31.476,00 zł | Zmniejszenie rezerwy ogólnej celem zabezpieczenia środków : 30.000,00 zł na oświetlenie uliczne oraz 1.476,00 zł wkład własny do projektu „Rozwój usług elektronicznych oraz wzmacnianie stopnia cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego „ . |
| 801.80101 & 6050 | -12.000,00 zł | Zmniejszenie planu inwestycji „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Karmanowicach „ |
| 801.80113 & 4300 | +23.361,88 zł | Zwiększenie planu celem zabezpieczenia kosztów dowozu dzieci i młodzieży dla szkół z terenu gminy Wąwolnica. |
| 900.90015 & 4260 | +30.000,00 zł | Zwiększenie planu celem zabezpieczenia zwiększonych wydatków w dziale, energia na oświetleniu ulicznym. |
| 921.92109 & 4270 | -8.000,00 zł | Zmniejszenie plan w, związku z wnioskiem Funduszu Soleckiego m. W-ca, |